
                                                                                   

SPORTELLI DISCIPLINARI 
Sono attivi, su prenotazione, i seguenti sportelli. 

MATEMATICA  
CLASSI PRIME                                                                                             

MATEMATICA e FISICA 
CLASSI SECONDE-QUINTE 

Prof. Giovanni Baggesi    
 

Lunedì ore 15.00 
g.baggesi@liceoeinsteinmilano.edu.it 

                                                                                                         

Prof.ssa Monica Piras 
 

giorno e ora verranno concordati direttamente con il 
docente tramite mail 

m.piras@liceoeinsteinmilano.edu.it 

 
LATINO CLASSI PRIME 

Prof. Miriam Morsani 

Martedì ore 14.30/ore 15.00 

m.morsani@liceoeinsteinmialno.edu.it 

 

INGLESE BIENNIO 

Prof.ssa Cristina Tulino 

c.tulino@liceoeinsteinmilano.edu.it 

dal martedì al giovedì dalle 16.30 alle 17.30 

 

SCIENZE BIENNIO 

Prof.ssa Irene Antonacci 

i.antonacci@liceoeinsteinmilano.edu.it 

Lunedì dalle ore 14.30 alle ore 15.30 

 

INGLESE TRIENNIO 

Prof.ssa Barbara Galeotti 

Lunedì e venerdì dalle ore 14.30 alle ore 15.30 

b.galeotti@liceoeinsteinmilano.edu.it 

 

SCIENZE/CHIMICA TRIENNIO 

Prof.ssa Maria Marinozzi  

m.marinozzi@liceoeinsteinmilano.edu.it 

Lunedì dalle ore 14.30 alle ore 15.30 

Prof.ssa Irene Antonacci 

i.antonacci@liceoeinsteinmilano.edu.it 

Mercoledì dalle ore 14.30 

 

STORIA E FILOSOFIA 

Prof. Roberto Morra 

r.morra@liceoeinsteinmilano.edu.it 

giorno e ora verranno concordati direttamente con il docente tramite mail 
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